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Kaupunginvaltuutettu Paula Lehmuskallio ja 15 muuta valtuutettua ovat jättäneet seuraavan 
valtuuston työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen:

”Uuden konsertti-, teatteri- ja monitoimitalon rakentaminen

Tikkurilan keskustaa ollaan suunnittelemassa uusiksi. Erityisesti Vantaan kaupungintalon 
vastakkainen puoli on uudistumassa täysin. Sekä Tikkurilan kirkon että sen takana sijaitsevan 
seurakuntatalon ja terveysaseman parkkipaikka-alueet ovat nyt tarkastelun ja suunnittelun 
kohteena.

Esitän, että tähän suunnitteluun ja sitä seuraavaan toteutukseen lisätään Vantaan itäosia palveleva 
monitoimitalo, jonka suojissa voidaan järjestää vähintään 1000 hengelle niin konsertteja, teattereita, 
seminaareja ym. aktiviteetteja.

Vantaalla on tähän tarkoitukseen ainoastaan Martinus-sali, jonne peruskorjauksen seurauksena 
saadaan korkeintaan 500 ihmistä. Helsingissä ja Espoossa on useita yli 1000 hengen saleja. Ne ovat 
vantaalaisille kalliita ja palvelevat voittopuolisesti lähiympäristöä.

Pienen Martinus-salin istuinpaikkakapasiteetti on niin pieni, jopa kaikki liput loppuunmyytyinä, ettei 
niillä lipputuloilla saada katetuksi niitä kustannuksia, joita muun muassa Viihdeorkesterille syntyy 
konsertteja pidettäessä. Siksi on mentävä muualle konsertoimaan, jolloin kaupallisuus sanelee 
ylisuuren vuokran ulkopuolisilta.

On Vantaan edun ja imagon mukaista, että hyvien yhteyksien varrella Tikkurilassa on tila, joka on 
helposti saavutettavissa ja jonne saadaan tasokkaista esityksiä myös Vantaan ulkopuolelta ja jopa 
ulkomailta. Koulujen salit ja auditoriot eivät enää nykypäivänä vastaa niitä tarpeita, joita kehittyneet 
esitykset ja niiden tarvitsema tekniikka vaativat.”

Kaupunginvaltuusto 11.5.2015 § 15
Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.
___

Sivistystoimen kulttuuripalvelut toteavat vastauksena aloitteeseen seuraavaa:

Vantaalla järjestetään konsertteja Martinus-salin lisäksi Lumosalissa sekä jonkin verran myös 
Lummesalissa. Myös vantaalaiset kirkot ovat erittäin suosittuja konserttipaikkoja. Näiden sisätilojen 
lisäksi kesäisin järjestetään ulkoilmakonsertteja. Vantaan Viihdeorkesteri konsertoi säännöllisesti 
myös Vantaan ulkopuolella, omia salejamme suuremmissa tiloissa. Teatteri Vantaa, Tikkurilan Teatteri
ja Tanssiteatteri Raatikko toimivat tällä hetkellä omissa tiloissaan. Nämä tilat eivät ole välttämättä 
optimaaliset teatteritoimintaan, mutta mahdollisten uusien tilojen vuokrarakenne tekee 
mahdottomaksi yksityisen toimijan sijoittua niihin. Tanssiteatteri Raatikon tilan puute on akuutein, 
sillä heidän nykyinen tilansa puretaan 2017 tai viimeistään 2018 eikä uutta tilaa ole onnistuttu 
löytämään.

Pääkaupunkiseutu on yhtenäinen talousalue ja monet eri-ikäiset vantaalaiset kulttuurin kuluttajat 
nauttivat luontevasti myös Helsingin, Espoon, Keravan ja Järvenpään konserttitalojen tarjonnasta. 
Seudullisesti on tärkeää välttää päällekkäisiä investointeja, jotka söisivät toistensa asiakaskuntaa. 
Mielekäs ja onnistunut konsertti- ja tapahtumaohjelmisto on houkuttelevampi tekijä, kuin lähellä 
sijaitseva tila. Tikkurilan keskustan elävöittämiseen suuri, monikäyttöinen konserttitalo sopisikin 
mainiosti, mutta ensin olisi syytä selvittä Tikkurilan silkkitehtaan kiinteistön mahdollisuudet 
kulttuurin monimuotoisessa käytössä.



Tässä taloudellisessa tilanteessa, jossa valtuuston investointikatto on 100 miljoonaa euroa ja koulu- 
sekä varhaiskasvatuspalvelujen tilojen tarve kasvaa merkittävästi, ei ole edellytyksiä lakisääteisten 
velvoitteiden ulkopuolisiin kulttuurin investointeihin. Rakennusinvestoinnin lisäksi vuotuiset 
käyttökustannukset olisivat huomattavan suuret. Pidemmällä aikavälillä verotulojen mahdollisesti 
kasvaessa ja väestökehityksen vakiintuessa, on syytä tarkastella asiaa uudelleen.

Kaupunginhallitus 21.3.2016 § 19

Sivistystoimen toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) antaa Paula Lehmuskalliolle ja 15 muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle 

sivistystoimen toimialan esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus,
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 7.4. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Kulttuuripalveluiden johtaja Annukka Larkio, puh. 09 8392 8841, 050 318 1686, 
etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


